
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N              

HENKILÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme toiminnassa 

mukana olevia henkilöitä. Esittelyvuorossa on tällä 
kertaa seuran aktiivikilpailija Marja Sandberg. 
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Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit? 

Kuulostaapa hienolta tuo sana: aktiivikilpailija, minkälainen on passiivikilpailija? No, olen Marja 

Sandberg, seniori 2- ikäinen hammashoitaja. Kilpailen mieheni Raunon kanssa seniori 2 D-

sarjassa, vakioissa ja latinalaisissa. Mitään nimettyä tehtävää minulla ei seurassa ole, mutta seu-

ran yhteisiin talkoisiin ja näytöksiin olen muutaman kerran osallistunut. 

 

Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 

Tanssimisen urheiluna olen aloittanut noin kolme vuotta sitten. Toki olen aina jonkin verran tans-

sinut lavoilla, mutta se onkin aivan eri juttu. Alun alkaen mieheni Rauno tätä ehdotti, kiitos siitä 

hänelle, sillä on tämä niin mukava harrastus. Ensimmäinen kilpailu oli syksyllä 2007, silloin oltiin 

vielä Porin Piruetissa, joka lopetti toimintansa saman vuoden lopulla. Alkuvuodesta 2008 harras-

tus sai lisää vauhtia, kun tulimme Oikeaan Rytmiin. Välillä on ollut joitakin taukoja johtuen selkä-

vaivoistani, mutta nyt ollaan sentään saavutettu D-taso. Harjoituksissa ja valmennuksissa py-

rimme käymään 2 – 3 kertaa viikossa. 

 

Mikä on suosikkitanssisi? 

En osaa vielä sanoa, mutta yleensä ottaen vakiot. Lattarit ovat meille ehkä liian nopeita ja vauh-

dikkaita. 

 

Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi? 

En olisi nuorempana, tai sanotaan siis vaikka 5-10 vuotta sitten, voinut kuvitella, että minä ”poi-

katyttö” voisin joskus tykästyä tällaiseen harrastukseen, jossa käsittääkseni yksi tärkeimmistä 

asioista on glamour; ihanat puvut, kampaukset, korut, meikit..... Pitäisihän tietysti oppia tanssi-

maankin. Ihana harrastus, josta toivottavasti ei tarvitse luopua. Lisäksi on mukavaa, kun on saa-

nut uusia tuttavuuksia. Salilla kaverit tsemppaavat toisiaan jaksamaan ja siten parempiin tulok-

siin.  

 

Kenelle tanssiurheilu sopii?  

Mielestäni tanssiurheilu sopii aivan kaikille, onhan olemassa sellainenkin laji kuin pyörätuolitanssi. 

Ikäkään ei tässä harrastuksessa ole este, vain hidaste. Nuorille puolestaan tanssi olisi hyvä vaik-

kapa rinnakkaislajiksi, siinä sitä oppisi tärkeitä sosiaalisiakin taitoja. Uskon, että minullekin selkä-

vaivaiselle tämä laji on tehnyt vain pelkästään hyvää. 

                                        

Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 

Juuri nyt on oikea hetki tulla tanssiurheilun pariin, kun syyskausi on alkamassa.  Oikealla Rytmillä 

on todella runsas tanssiharrastustarjonta, josta löytyy kaikenikäisille ja –tasoisille omansa.  

                              

Kysymys Sakarilta edellisestä haastattelusta: 

 

Oletko katunut tai harmitellut tanssiurheilun aloittamista? 

En todellakaan, päinvastoin. 

                                                            



 

Seuraavalle haastateltavalle Marja halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

Jännittääkö sinua, siis onko perhosia vatsassa ennen tanssikilpailua? 

 

Marja nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


